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IX

Rabbimize hamdü senâ, 
Peygamberimize salâtü selâm olsun.

Öğretmenlik bir gönül işi, gönülleri tutuştu-
ran sevdâ ateşidir. Bu ateş gönüllere kendiliğin-
den düşmez. Onu gönlümüze salan ve bizi bu şe-
refli meslekle ayrıcalıklı kılan Biri var. 

Bu sevdâ ile olan ilgimi ve bu kitabı niçin yaz-
dığımı, sabrınızı taşırmadan kısaca arz edeceğim. 

1964 yılında, Sivas İmam-Hatip Okulu’na 
meslek dersleri öğretmeni olarak tayin edildiğim-
de, içimde “öğretmenliği başarabilecek miyim?” 
diye büyük bir korku vardı. O tarihte yeteri kadar 
Din Bilgisi öğretmeni yoktu. Bu sebeple İmam-
Hatip Okulu yanında ortaokul, ticaret lisesi, kız 
meslek lisesinde, o günkü adıyla Din Bilgisi okut-
maya başladım. 

Yüzme bilmediği halde denize düşmüş biri 
gibiydim. Fakat iş başa düşünce cesaretim arttı. 
Hatta bir süre sonra bazı arkadaşlarımla önce 
ortaokul, birkaç yıl sonra da liseler için Din  

Başlarken...
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Bilgisi kitabı yazdık. Bu kitaplar Tâlim ve Terbiye 
Kurulu’nca kabul edildi ve yıllarca okutuldu.

İmam-Hatip Okulları bizim büyük sevdamızdı. 
1971 yılında devrin hükûmeti bu okulların orta 
kısmını kapatınca, bedenimizin yarısı hoyratça 
kesilmiş gibi oldu. Artık İmam-Hatip Okuluna 
ilkokulu bitirenler değil, ortaokul mezunları alı-
nacaktı. Ortaokulu bitiren bir genç, İmam-Hatip 
Okulu’nun lise kısmına gelir miydi? Büyük bir 
üzüntü ve şaşkınlık içindeydik. Üstelik benim 
gibi, İmam-Hatip Okulu’nda okumasını istediğim 
oğlum da o yıl ilkokulu bitirmişti. 

Ortaokul mezunlarını İmam-Hatip Okulları’na 
nasıl yöneltecektik?

1972 yılında Edirne Lalapaşa hudut bölü-
ğünde asteğmen olarak askerliğimi yaparken, 
Diyânet İşleri Başkanlığı bir roman yarışması 
açtı. Ben de bu fırsatı değerlendirmek istedim. 
Ortaokul mezunlarına İmam-Hatip Okulu’nu sev-
dirmek için bir roman yazdım. Romanımın kah-
ramanı, köylüye İslâm ahlâkını hadîs-i şerîflerle 
öğreten bir köy imamıydı. Gönül Doktoru adını 
verdiğim romanımla yarışmaya katıldım. Jüride 
ünlü romancılarımız Sâmiha Ayverdi, Mustafa 
Necâti Sepetçioğlu ve edebiyatçı Ahmet Kabaklı 
vardı. Yarışma sonunda dereceye girdim. Kitapla-
rın az sayıda basıldığı o yıllarda romanım rağbet 
gördü ve Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından her 
defasında 10.000, 20.000 adet basıldı.

Aradan yıllar geçti. Yurdumuzun dört buca-
ğında yüzlerce İmam-Hatip Lisesi açıldı. Biz yedi 
yıllık İmam-Hatip Okulları’nı özlerken, şimdi 
sevgili öğretmenlerimize, çocuklarımızı sekiz yıl  
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boyunca kendi değerlerimize göre yetiştirme fır-
satı verildi. 

Diğer yandan ortaokullarımızda Din Kültürü 
ve Ahlâk Bilgisi yanında Kur’ân-ı Kerîm ve Siyer 
dersleri de okutulmaya başlandı. Böylece bize, 
güzel dinimizi ve kendi değerlerimizi çocuklarımı-
za daha iyi öğretme imkânı tanındı. 

Bendeniz, İlâhiyat Fakülteleri’nde yıllarca 
hadîs-i şerîf okuttum. Çocuklarımıza dinî değer-
lerimizi öğretmek için onlarca kitap yazdım. Hal-
kımıza dinimizi ve Peygamberimizi anlatmak ve 
sevdirmek için pek çok eser kaleme aldım.

Şimdi de, Peygamber Efendimizin insanları 
eğitirken uyguladığı yöntemlerden faydalanmak 
sûretiyle, değerli meslektaşlarım için bir el kitabı 
yazmaya karar verdim. 

Öğretmen kardeşlerime bilmedikleri bir şeyi 
öğretmek gibi bir iddiam yoktur. Öğretmenlik tec-
rübesi olan ve eli kalem tutan herkesin, öğret-
menlerimize yardımcı olması gerektiği inancıyla 
elinizdeki kitabı yazmaya çalıştım. Tekrar gibi du-
ran bazı bilgileri, konuyla ilgisi sebebiyle özellik-
le kaydettim.

Sizden bu çalışmayı çam sakızı çoban arma-
ğanı olarak kabul etmenizi dilerim, sevgili mes-
lektaşlarım. 

Kitabımı baştan sona okuyup pek değerli gö-
rüşlerini lütfeden sevgili kardeşlerim Prof. Dr. Ra-
şit Küçük, Din Öğretimi Genel Müdürümüz Na-
zif Yılmaz, Yrd. Doç. Dr. İsa Kayaalp ve Sadullah 
Yıldız ile kitabın bazı kısımlarını gözden geçiren 
dostlarıma teşekkürlerimi sunarım.

Prof. Dr. Mehmet Yaşar KANDEMİR


